
Centrum sociálnych služieb Ľadoveň
J. Mazúra 5211134, 036 Ol Martin

v zriad'ovatel'skej pôsobnosti Žilinského samosprávneho kraja

Ekonomicky oprávnené náklady 2021

al Mzdy a platy:
bl Poistné:
DDP:

cl Cestovné náhrady:
dl Energie, komunikácie!
el Materiál:
fl Dopravné:
gi Rutinná a štandardná údržba:
hl Nájomné a prenájom:
il Služby:
j/ Bežné transfery:
- odstupné, odchodné:
- náhrada príjmu pri dočasnej PN:
kl Odpisy hmotného a nehmotného majetku:

773784,68 €
266610,28 €
13 506,02 €

99,11 €
146010,35 €
45 899,91 €
1 890,30 €
11 694,20 €

282,72 €
225 066,19 €

5 162,00 €
6934,99 €
21 478,59 €

Spolu:

Priemerný počet klientov za rok 2021 :

Ekonomicky oprávnené náklady na 1 klienta za rok 2021 :
Ekonomicky oprávnené náklady na 1 klienta mesačne:

z toho klient DSS
ŠZ
ZPS

V Martine, 25. 1. 2022.
Vypracovala: Jana Jendrálová

1.518 419,34 €

103,83

14623,62 €
1218,64 €

1221,81 €
1294,93 €
1125,47 €
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riaditeľka

Tel: +421 907950222 .'email: ddmt@vuczilina.sk
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